
HOME

BYDLENÍ

6 STYLOVÉ ÚLOVKY
Mějte náskok a zjistěte, jaké jsou 
designové novinky, bez kterých se 
určité neobejdete.

18 TIPY
tické, stylové, trendy a individuální 
ytávky do domácnosti.

VYHODNOCENÍ SOUTĚŽE 
O INTERIÉR ROKU
Na prvních příčkách jsou interiéry ve 
cela rozdílných stylech.

48 PRAKTICKY
Poradíme vám, jak se zorientovat 

nabídce desek pod umyvadlo, 
a ukážeme nejkrásnější umyvadlové 
skřínky.

66 DOMÁCÍ POMOCNÍCI
Vaří a pečou, ale i odsávají, snímají 
a mají vše pod kontrolou. Vybrali jsme 
pno vás ty nejzajímavější varné desky

1.

.0X

:2. -

03 ,

2

-

.1

: X snu

NAVSTEVV 1-Y LVI

10 NANOVO A PRECIZNE
Ve svém novém bytě nechtěl Kamil 
nechat nic náhodě, a tak ho svěřil 
do rukou designérky. Ta nejdříve 
„uklidila" dispozici, potom decentně 
vyšperkovala interiér.

(11)9

,

2... -

"

22 PLNÝ ŽIVOTA
Šikovná dvojice majitelů z uměleckého 
fachu proměnila starší fádní dům na 
mimořádně pozitivní domov.

2 H
O
M
E
-
B
Y
D
L
E
N
I
.
C
Z

34 KRÁSA V DETAILECH 
Fotografie a celý domov mladé 
Instagramerky jsou ztělesněním 
harmonického, přírodně laděného 
bydleni.

56 VLASTNÍMA RUKAMA 
On je mimořádně zrněný, ona má 
zase velký cit pro design a zařizování. 
Výsledkem jejich společných talentu 
je tento sympatický, sluncem zalitý 
domeček.

vh
se

ni
t

w
am

a-
sa

 ut
l

w
w
w

ie
ct

es
ts

et
. 

M
sc

e-
t

t-2
 ==

-=
= 

---
---

---
-

ák
 w

in
dr

er
ni
te
r

BYDLENI.CZ


ZAHRADA

70 DUBEN V ZAHRADĚ
Zahrada je plná nové energie. 
Rozkvétají mnohé cibuloviny, keře, 
stromy a většina skalniček.

72 MODERNÍ ZAHRADA
Zahrada ve městě by měla svým 
obyvatelům poskytovat vnější prostor, 
který je stylový, funkční, zábavný, 
a zejména jednoduchý na údržbu.

78 VELKÁ DEBATA
Zahrada bez trávníku - ano, nebo ne?

78 ZAHRADA SE ŽÁROVKAMI 
Zahradní architekti z ateliéru Flera 
nenechali v této zahradě ani jediný 
čtvereční metr náhodě.

96 INSPIRACE Z JAPONSKA 
Zadání pro architekty bylo jasné: 
rozšírit obytný prostor domu i do

3

-2

s

:3

the

w
4 :

90 BEZSTAROSTNE 
ATRIUM

budovami vytvorili zahradní architekti 
tiché a klidné místo pro mladou rodinu

104 VODNI PRVKY
v ZAHRADĚ
Pro někoho je relaxem klidná 
hladina jezera, jiného uklidní 
šum vodopádu, a někdo si dokonalý 
odpočinek neumí představit bez 
ponoření hlavy pod hladinu.

222 % S 0114

84 ZELENÁ OÁZA
Vkročte do útulné a stylové londýnské

1 1 / , / 1 0 1 /zahrady, která je SVym důmyslným 
členěním doslova zelenou oázou pro 
rodinný život.

108 TIPY
Praktické, stylové, trendy 
a individuální vychytávky do 
zahrady.

CTAWD A •o V 4.

50
0)

 1

w
ha

t is

O V

110 DÚM PODLE PŘEDSTAV 
Šest let trvalo, než našla mladá rodina 
pozemek podle svých představ. Na něm 
si postavili domov, který by neměnili.

116 GARÁŽE
Jaro je ideálním obdobím na to, 
abyste svou garáž dali do perfektního 
pořádku.

122 PRACOVNÍ POSTUP
Vinylové podlahy nabízejí 
obrovské množství vzoru a dekoru, 
jednoduchou údržbu a dlouhou 
životnost. Poradíme, jak na její
1 1 / JI pokládku.

126 TIPY
Novinky, rady, materiály


